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Место за архивски печат, датум и назив на правното лице кое ја издава потврдата 
 

РЕЗИДЕНТ НЕРЕЗИДЕНТ  

ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ 

Име и презиме*  

Адреса на живеалиште и место  
(од документ за лична идентификација) 

 

ЕМБГ*  

Лична карта Бр. / Пасош Бр.    

Контакт телефон  

E-mail адреса  

 

Се потврдува дека горенаведеното лице е вработено во: 
 

ПОДАТОЦИ ЗА КОМПАНИЈАТА - РАБОТОДАВЕЦ 

Назив на компанија   

Адреса (седиште)  

ЕДБ/ЕМБС    

Контакт телефон  

E-mail адреса  

Правна форма □  ДООЕЛ □  ДОО □  Т.П. □  А.Д. □ Држ. инстит. □  Друго 

Работниот основ е  
заснован на: 

□  Определено □  Неопределено □  Пробна работа □ Сезонска работа 

 

Потврдата се издава да му послужи на вработениот пред Македонски Телеком АД - Скопје за склучување постпејд договор за 
користење комуникациски услуги. 
 
*Задолжителни податоци 
 

Овластено лице  
 
              
 


